Prioritetsrenter, Ringkjøbing Landbobank 369.448 0
Prioritetsrenter, Handelsbanken 14.927 59.068
Refinansieringsomkostninger 155.850 0
Cardiff Komplementar ApS 20.212 19.062
Amortisering låneomkostninger 10.506 0
Realiseret kurstab 193.718 0

1.161.994 1.093.536

4. Investeringsejendom
Kostpris primo 29.415.012 29.415.012
Kostpris ultimo 29.415.012 29.415.012

Værdi- og kursregulering primo -8.437.012 -7.707.012
Årets værdi- og kursregulering -298.250 -730.000
Værdi- og kursregulering ultimo -8.735.262 -8.437.012

Regnskabsmæssig værdi ultimo 20.679.750 20.978.000

GBP GBP
Vurderet markedsleje i GBP 145.000 145.000
Anvendt afkastkrav 5,4% 5,4%
Forventede handelsomkostninger 6,8% 6,8%

Den indtægtsførte leje udgør en periodiseret leje i henhold til lejeaftalen med Welsh Rugby Union Ltd. Lejen betales
kvartalsvis forud og udgør pt. GBP 145.000 p.a. - Lejen reguleres til markedsniveau hvert 5. år. Lejer har finansieret
ombygningen af ejendommen og tilbagebetaling af denne investering sker ved modregning i lejen på GBP 29.500 p.a.
indtil udløb af lejekontrakten. Lejemålet løber indtil 2034.

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

Følsomhedsanalyse GBP
Ændring i det anvendte afkastkrav vil have følgende +0,5% -1.750.859
effekt på ejendommens markedsværdi: -0,5% 2.107.770

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af
investeringsejendommens dagsværdi:

9

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
XZ

AC
-U

0C
C4

-D
0L

W
D

-T
N

V0
F-

Y1
Q

YP
-W

PE
ZL

Noter (fortsat)

Stam-
kapital

Ikke
indbetalt

stam-kapital
Overført
resultat I alt

5. Egenkapital
Saldo primo 27.680.000 -12.853.945 -9.104.323 5.721.732
Kapitalforhøjelse 0 0 0 0
Årets resultat 0 0 -482.596 -482.596
Årets indskud 0 416.650 0 416.650
Saldo ultimo 27.680.000 -12.437.295 -9.586.919 5.655.786

Kommanditisternes resthæftelse pr. 31.12.2018 udgør 124 kr. pr. andel.

2018
kr.

2017
kr.

6. Prioritetsgæld
Lone Star 0 14.554.139
Ringkjøbing Landbobank 12.963.864 0

12.963.864 14.554.139

< 1 år 1-5 år > 5 år Total
Som forfalder således:
Ringkjøbing Landbobank 637.500 12.326.364 0 12.963.864

637.500 12.326.364 0 12.963.864

7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i selskabets investeringsejendom samt transport i lejeind-
betalingerne.

8. Nærtstående parter

9. Selskabets ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Cardiff Komplementar ApS har udlånt hele sin kapital til K/S Cardiff. Lånet er forrentet på markedsvilkår.

10

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
XZ

AC
-U

0C
C4

-D
0L

W
D

-T
N

V0
F-

Y1
Q

YP
-W

PE
ZL

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af